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Mbéshtetur né kompetencat dhe autorizimet e Bordit té Drejtoréve gé dalin nga neni 21 “Zgjedhja
dhe Emérimi i Zyrtaréve té NP” i Ligjit pér Ndérmarrjet Pubilke nr. Nr. 03/1-087 i plotésuar dhe
ndryshuar me Ligjin nr. 04/L-111 dhe Ligjin 05/L-009 si dhe né bazé té Statutit té Ndérmarrjes “Ibér
Lepenc” Sh.A., Bordii Drejtoréve né mbledhjen e dt. 25.08.2023 mori kété:

VENDIM

1. Z. Hysni Mustafa emérohet né pozitén e Késhilltar i Pérgjithshém- Sekretar i Ndérmarrjes
Publike Hidroekonomike “Ibér Lepenc” Sh.A.

2. Z. Hysni Mustafa detyrat dhe pérgjegjésit e tij do t'i ushtroj né kohézgjatje prej tri (3) vitesh
nga daté 01.09. 2023 me mundeési vazhdimi;

3. Ky vendim hyné né fugi né ditén e nénshkrimit me aplikim nga daté 01.09. 2023.

Arsyetim

Né mbledhjen e mbajtur me daté 25.08. 2023 Bordi i Drejtoréve pas pérfundimit té procedurés
rekrutuese vendosi si né dispozitiv.

25.08 .2023

Dérgohet:

-Bordi i Drejtoréve

-Njésia pér Politika dhe Monitorim
-Kryeshefit Ekzekutiv

-Zyrtarit Kryesor Financiar

-Znj. Sadiku U.D. Sekretare
-Burimeve Njerézore

-Arkivés sé Ndérmarrjes

Késhilla Juridike: Pala e pakénaqur kundér kétij vendimi ka té drejté ankese né Gjykatén
kompetente.



